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Basın Açıklaması  
Birleşmiş Milletler, Volker’i Sudan’da Entegre Geçiş Yardım Misyonu Başkanı (UNITAMS) Olarak 

Atadı, Ümmet İse Bir Halife Atamak İstiyor 
 
Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Antonio Guterres, Alman Volker Perthes’i Genel Sekreterin Özel 

Temsilcisi ve Birleşmiş Milletler Sudan’da Entegre Geçiş Yardım Misyonu (UNITAMS) Başkanı olarak atadı. 
[08.01.2021 SUNA] 

 
Geçiş hükümeti Başbakanı Hamduk, Ocak 2020’in sonunda BM Genel Sekreteri’ne gönderdiği 

mektubunda, BM güçlerinin müdahalesi için çağrı yapmıştı. El Kuds El Arabi gazetesinin 09 Şubat 2020 
tarihinde bildirildiğine göre “Sudan Başbakanı Abdullah Hamduk, BM Güvenlik Konseyi’nden bölüm VI uyarınca 
özel bir siyasi misyon kurulmasına izin vermesini istedi.” Mektubunda yer aldığına göre, “Misyonun görevi, tüm 
Sudan topraklarını kapsamalıdır.” Hamduk, Birleşmiş Milletler’e “anayasa, yasal ve yargı reformu, kamu hizmeti 
reformu ve güvenlik sektörünün geliştirilmesinde teknik destek sağlaması” çağrısında bulundu.” Yine “Yerel topluluklar 
arasında uzlaşmanın, barış ve geçiş adaletinin sağlanması, sivillerin korunması, Birleşmiş Milletler ve Afrika Birliği polis 
danışmanlarının konuşlandırılması yoluyla ulusal polis gücünün kapasitesinin geliştirilmesi” için çağrı yaptı.  

 
Alman Volker’in bu ataması, Başbakan Hamduk’un Güney Afrikalı Nicolas Haysom’u ve geçiş 

hükümetinin askeri bileşeninin de Fransız Jean-Christophe Billiard’ı veto etmesinin ardından geldi. Bu veto, 
hükümetteki kesimlerin özel misyon başkanının yandaşlarından ya da daha doğrusu hizmet ettikleri 
efendilerinden olmasını istediklerini doğruluyor. Bunda bile açıkça Amerikan-Avrupa anlaşmazlığı söz 
konusu. Yakın zamanda seçilen kişi görünüşte Avrupa’dan (Alman) olsa da, Amerika’nın memnun olduğu 
birisidir. Büyük olasılıkla çıkarlarını tehdit etmeyecektir, çünkü özellikle 1991’den 1993’e kadar Beyrut 
Amerikan Üniversitesi’nde çalışmış ve BM Suriye Özel Temsilcisi Staffan de Mistura’nın yardımcısı olarak 
görev yapmıştır. Hiç şüphe yok ki uluslararası çatışmanın iki kutbunun: Amerika ve İngiltere’nin ortak çıkarı, 
bu kişinin İslam düşmanı olması, Arap Baharı terimini kabul etmemesi ve İslam’ın Arap Baharı ülkelerinde 
iktidara gelemeyeceği, kapitalist Batı modelinin zafer elde edeceği iddiasıdır! 

 
Ülkemiz Sudan’ın, uluslararası komplolara sahne olması, yöneticilerimizin kâfir Batının çıkarları için 

manipüle ettiği kuklalar ve oyuncaklar olması utanç verici. 
 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, ülkemizin işlerine açıkça karışılmasını ve uluslararası vesayet 

altına alınmasını şiddetle reddediyoruz. Ve Hilafet sistemi kurmak, böylece bu ajan yöneticilere engel olmak, 
değiştirmek ve İslam’ı iktidara getirmek için Sudanlı Müslüman halkın enerjilerini seferber ediyoruz.  

 İşte Çalışanları bunun için çalışsın.” [Saffat 61]“ لِمِثْلِ هَذَا فَلْيَعْمَلْ الْعَامِلُونَ 

 


